

Alphabrite Capital Holding IVS

Axel Strøbyes Vej 6, 3. th., 2500 Valby

CVR-nr. 38 10 23 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2019.

Daniel J. Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alphabrite Capital Holding IVS Axel Strøbyes Vej 6, 3. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 10 23 46
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Daniel J. Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Boligsurf ApS, Randers Minlejebolig.dk ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på at selskabets har indgået aftale med selskabets kredit- og pengeinstitutter om forlængelse af de eksisterende låneaftaler, ligesom der foreligger budgetter for de associerede virksomheder, Boligsurf ApS og Minlejebolig.dk ApS, som viser forventede udbytteudlodninger der dækker den kortfristede gældsforpligtelse. Der er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har opnået den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -811 t.kr. mod -1.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsskabslovens § 119. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved indtægter og afkast fra kapitalandelene i de associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	10/10 2016 - 31/12 2017
Resultat før finansielle poster	-72.636	-35.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	894.881	100.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.633.705</u>	<u>-1.795.589</u>
Årets resultat	<u>-811.460</u>	<u>-1.730.423</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-811.460</u>	<u>-1.730.423</u>
Disponeret i alt	<u>-811.460</u>	<u>-1.730.423</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>19.052.941</u>	<u>22.058.460</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.052.941</u>	<u>22.058.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.052.941</u>	<u>22.058.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>49.136</u>	<u>49.136</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.136</u>	<u>49.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1.050.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.137</u>	<u>1.099.137</u>
	Aktiver i alt	<u>19.102.078</u>	<u>23.157.597</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	-2.541.883	-1.730.423
	Egenkapital i alt	-2.541.882	-1.730.422
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	10.787.649	13.802.653
7	Gæld til pengeinstitutter	3.016.718	2.916.048
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.804.367	19.718.701
	Gældsforpligtelser	1.862.660	2.092.422
	Gæld til pengeinstitutter	2.918.274	3.041.896
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.053	35.000
	Anden gæld	606	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.839.593	5.169.318
	Gældsforpligtelser i alt	21.643.960	24.888.019
	Passiver i alt	19.102.078	23.157.597
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>9 Eventualposter</p>			

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	10/10 2016 - 31/12 2017
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabets har indgået aftale med selskabets kredit- og pengeinstitutter om forlængelse af de eksisterende låneaftaler, ligesom der foreligger budgetter for de associerede virksomheder, Boligsurf ApS og Minlejebolig.dk ApS, som viser forventede udbytteudlodninger der dækker den kortfristede gældsforpligtelse. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har opnået den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og fortsatte aktiviteter.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.633.705	1.795.589
	1.633.705	1.795.589
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	24.221.250	0
Tilgang i årets løb	0	24.221.250
Kostpris 31. december 2018	24.221.250	24.221.250
Opskrivninger 1. januar 2018	828.635	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.345.959	3.091.591
Udbytte	-3.900.400	-2.262.956
Opskrivninger 31. december 2018	1.274.194	828.635
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-2.991.425	0
Årets afskrivninger på goodwill	-3.451.078	-2.991.425
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-6.442.503	-2.991.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.052.941	22.058.460
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boligsurf ApS	Randers	29,5 %
Minlejebolig.dk ApS	Randers	49 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.730.423	-1.730.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-811.460</u>	<u>0</u>
	<u>-2.541.883</u>	<u>-1.730.423</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	12.342.858	15.495.075
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.555.209</u>	<u>-1.692.422</u>
	<u>10.787.649</u>	<u>13.802.653</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.324.169	3.316.048
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-307.451</u>	<u>-400.000</u>
	<u>3.016.718</u>	<u>2.916.048</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for alt mellemværende til pengeinstitut, 6.358 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i Boligsurf ApS nominelt 14.750 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.887 t.kr.</p>		
<p>Til sikkerhed for alt mellemværende til Vækstfonden, 12.343 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed (primær pant) i anparter i Boligsurf ApS nominelt 14.750 kr. og Minlejebolig.dk ApS nominelt 39.200 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 samlet udgør 19.053 t.kr.</p>		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 778 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, idet der er usikkerhed forbundet med, hvornår skattaktivet kan realiseres.
